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 Република Северна Македонија                                 

 Општина Кавадарци


На локално ниво,секое физичко лице или руралните домаќинства мора да ги категоризираат куќите ,становите или собите за изнајмување под услов утврдени со закон. Во општинаСтруга,категоризација врши Комисија за категоризација која се состои од 5 члена .Физичкото лицеили домаќинство треба даподнесе барање,за категоризацијаи дефинирање на минималните технички услови .Барањето се зема и доставува од обвластениот туристички инспектор на општината кои го проследува до комисијата за категоризација  секој работен ден од 08:30-16:00 секој работен ден .Комисијата за категоризација излегува на терен и врши евиденција за минималните технички услови и услови за категоризација. По предлог, комисијата донесува решение,кое се изава во 4 (четири)копи: 1(една) останува кај обвластениот инспектор за туризам и угостителство,1(една) копија се чува во архива и 1 (една)копија служи за потребите на Министерството за внарешн и работи.
                                                                            БАРАЊЕ
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА МИНИМАЛНО ТЕХНИЧКИ УСЛОВИ И УСЛОВИТЕ ЗА КАТЕГОРИЗАЦИЈА ЗА ВРШЕЊЕ УГОСТИТЕЛСКА ДЕЈНОСТ
Од :

(Име и Презиме )

(Адреса на живеење)

(Адреса на објектот каде се врши сместувањето)

                                                   (Обвластено лице –телефон за контакт)

Барам да ми се утврди исполнување на пропишаните минимално технички услови и условите за категоризација на објектот на :

Улица____________________Бр._______________Место__________________
Во близина на _____________________________________________________________

Прилог :

Упатница од 1000.00 денари 

Општина Кавадарци                                                                                             Подносител
_________20_______                                                                                    _____________________

Едно физичко лице има право да изнајмува куќа,стан,апартман или соби и тоа најмногу до 10 соби и 20 кревети во еден објект со заеднички кров.
Општина Кавадарци             

